terima barang.”

2) Majma’ al-Fiqih al-Islami

Lembaga Fiqih Islam

(Majma’ al-Fiqh al-Islami) di

Makkah al-Mukaramah yang

didirikan oleh Rabithah al-

‘Alam al-Islami (Organisasi

Konferensi Islam/OKI) dalam

muktamar yang ke-8, yang di

selenggarakan di Syiria pada

tanggal 1-7 Muharram Tahun

1414 H (21-27 Juni 1993 M)

memutuskan bai’ al-‘arabun

sebagai berikut: